АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2011

№         633
г. Колпашево
	О внесении изменений в реестр объектов собственности муниципального образования

«Колпашевский район» и договор №  3  от 15.12.2006 «О передаче имущества,  находя-щегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район»,  в оперативное управление муниципальному образовательному учреждению    дополни-тельного образования детей  «Детско-юношеская спортивная школа  имени О.Рахматулиной» г. Колпашево

В целях приведения существующих правоотношений в соответствие с  действующим законодательством и на основании свидетельства о государственной регистрации серия 70 АВ № 135169 от 15.06.2011
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр объектов собственности муниципального образования «Колпашевский район»  изменив  наименование и площадь застройки    объекта,    расположенного    по    адресу: г.Колпашево, Ленина улица, 52, приняв их согласно приложению.

2. Инициировать внесение   изменений   в   договор № 3 от 15.12.2006 «о передаче имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», в оперативное управление муниципальному образовательному учреждению    дополнительного      образования   детей  «Детско-юношеская спортивная школа им. О. Рахматулиной»  г.Колпашево, изложив приложение № 1 в следующей редакции:

  Приложение № 1 к  договору № 3
                                                                    от 15 декабря 2006 г. о передаче

                                                          имущества в оперативное управление
Перечень объектов недвижимости, передаваемых в оперативное управление МОУ ДОД  «Детско-юношеская спортивна школа им.О.Рахматулиной» г.Колпашево по состоянию на 01.10.2006
	№
	Наименование

объекта
	Площадь

застройки

кв.м.
	Площадь,
кв.м.
	Адрес
	Год

ввода
	Балансовая

ст-ть, руб.
	Остаточная

ст-ть, руб.
	Износ,

руб.

	1
	Комплекс сооружений

(стадион)
	16221,1
	-
	г. Колпашево,

Ленина улица, 52
	1988
	2675241,00
	1262614,97
	1412626,03

	2
	Здание лыжной

базы
	-
	324,0
	г. Колпашево,

 пер. Чапаева, 40
	1976-1980
	66508,00
	0
	66508,00

 3. Указанные в п.1, 2 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Л.А.Алеевой в соответствии с действующим законодательством.

 4.Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                       В.И.Шафрыгин
Л.А.Алеева

5 05 03
Приложение к постановлению

Администрации

Колпашевского  района

                                                                                          от   27.06.2011      №  633
	№

п/п
	РНМИ
	Наименование

объекта
	Адрес (местоположение)
	Площадь, застройки

(кв.м.)
	Балансовая стоимость,

(тыс. руб.)

	1
	01-03-71
	Комплекс сооружений (стадион)
	г. Колпашево,

Ленина улица,  52
	16221,1
	7351,9